
Luna Ristorante - De Rada

 

 

Rådhustorvet 4

8900  Randers C

31410088

09-02-2022 3
22-06-2021

1
09-07-2019

1
20-07-2018

1
 
 
 
 
 
 
1  
1  
2  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Parmaskinke, Grana Padano, Mozarella, Gorgonzola.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes, at Parmasan og
Bøffelmozarella er en registret beskyttet betegnelse. At
betegnelser som er beskyttet af EU-kvalitetsordningerne BOB
ikke må anvendes om fødevarer, som ikke lever op til de krav
som er fastsat i varespecifikationen for det pågældende
produkt.
Følgende er konstateret: Virksomheden anvender Grana
Padano i stedet for Parmasan og i stedet for Bøffelmozarella
anvendes der almindelig Mozarella, der er senest indkøbt
Bøffelmozarella i juni 2021 og virksomheden oplyser at den
altid har anvendt Grana Padano. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Troede at Grana Padano og Parmasan var det
samme og har kun anvendt alm. mozarella fordi leverandøren
ikke har kunne levere Bøffelmozarella, oplyser altid kunderne
når der anvendes alm. mozarella. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser
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(BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og
efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give dem oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


